
2020年 6 月吉日 

 

お得先様各位 

 

株式会社ユニプラン 

〒601-8213 

京都市南区久世中久世町 1-76 

℡／075-934-0003   

Fax／075-934-9990 

E－mail info@uni‐plan.co.jp 

編集制作担当  橋本・岩崎・鈴木 

 

学校オリジナルの修学旅行図書の作成 
 

拝啓 時下ますます御清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さてこの度、弊社で学校オリジナルの修学旅行図書の作成を開始いたしますことをご連絡いたします。 

弊社の既存の書籍を利用し、巻末に 8P（4 枚）、16P（8 枚）など学校様のオリジナルページ（無地頁

も可）を掲載頂けるほか、表紙を学校様のオリジナルに変更頂くことも可能です。 

※表紙並びに追加頁は完成データ（ＰＤＦ）でご提供頂けますようお願いいたします 

 

該当本は、当社図書「散策＆観賞」シリーズの京都編・奈良大和路編・大阪編・東京編などです。 

ご注文は、100 部単位にて承ります。それ以外の端数部数でのご注文は、オンデマンド印刷で対応さ

せていただきます。なお、お見積りを送らせていただき、先入金となりますのでご注意ください。 

 

お見積もりの一例） 

当社「散策＆観賞京都編」に学校様のオリジナルページ 16Pを追加し、 

仕上がり 300部作成する場合、平版印刷で一冊 1000円（税別）となります。 

 

納期は、仕様完成ご確認後、ご入金いただいてからの印刷発注となりますので、納期は当社から印刷

発注後、約 2週間となります。（年末年始、ゴールデンウイーク、お盆休みは除く）。 

本件のお問い合わせは、記録を残し確認していくためメールにてお願いいたします。 

どうぞご検討下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 


